СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УКУРЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

31 декабря  2015г.                              	            №13а
                                                           с. Укурей

О внесении изменений в Решение Совета
сельского поселения «Укурейское»
№ 29 от 29.12.2014г.
«О бюджете сельского поселения
«Укурейское» на   2015 год»
и уточнении бюджетных назначений
за  2015 год

         Рассмотрев исполнение бюджета администрации сельского поселения «Укурейское» за 2015 год, руководствуясь ст. 217 Бюджетного Кодекса РФ от 31 июля 1998 года. №145-ФЗ (с изменениями), Совет сельского поселения «Укурейское» решил:

       1.  Внести в Решение Совета сельского поселения «Укурейское» № 29 от 29.12.2014г. «О бюджете сельского поселения «Укурейское» на   2015 год» следующие изменения:
         1) Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения «Укурейское» (далее – местный бюджет) на 2015 год:
Общий объем доходов в сумме 4218,9 тыс. рублей, в том числе безвозмездные перечисления в сумме 3938,7 тыс. руб.;
         2) Приложения №5,6 изложить в новой редакции (прилагаются).
      2. Настоящее Решение Совета сельского поселения «Укурейское» вступает в силу со дня его официального опубликования.
      3. Настоящее Решение направить и.о главы сельского поселения «Укурейское» для подписания и обнародования.

     И.о главы сельского
     поселения «Укурейское»:                                                   /Т.В. Тонких/

Приложение № 5
                                                                              к  Решению Совета сельского
                                                                                           поселения «Укурейское»
                                                                              «О бюджете сельского
                                                                                           поселения  «Укурейское» на 2015год»
                                              	  №13а  от 31.12.2015г.

Источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения «Укурейское»    на 2015 год

	Код  классификации источников финансирования дефицитов бюджетов Российской Федерации

Наименование кода группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджетов, наименование кода классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов

Сумма               (тыс. рублей)

	Код главного администратора источников финансирования дефицитов бюджетов
	Код группы, подгруппы, статьи и вида источника финансирования дефицита бюджетов, код классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов

	1
	2
	3
	4

	Источники внутреннего финансирования дефицита         бюджета, всего,                                                                                                         в том числе:

	802
	     01 02 00 00 00 0000 000
	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	802
	     01 02 00 00 00 0000 700
	Получение кредитов от кредитных организаций  в валюте Российской Федерации

	802
	     01 02 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	802
	     01 02 00 00 00 0000 800
	Погашение кредитов, предоставленных кредитными организациями в валюте Российской Федерации

	802
	     01 02 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	802
	     01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной  системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	802
	     01 03 00 00 00 0000 700
	Получение бюджетных кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	802
	     01 03 00 00 10 0000 710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами поселений в валюте Российской Федерации

	802
	     01 03 00 00 00 0000 800
	Погашение бюджетных кредитов, полученных от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	802
	     01 03 00 00 10 0000 810
	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	802
	     01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учёту средств бюджета

	802
	     01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджета
	-4218,9

	802
	     01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов

	802
	     01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов

	802
	     01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	802
	     01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	4218,9

	802
	     01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов

	802
	     01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов

	802
	     01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	802
	     01 06 05 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты, предоставленные внутри страны в валюте Российской Федерации

	802
	     01 06 05 00 00 0000 600
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных внутри страны в валюте Российской Федерации

	802
	     01 06 05 01 10 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов поселений в валюте Российской Федерации

                                                                                             Приложение № 6
                                                                               к  Решению Совета №13а от 31.12. 2015 г.
                                                                              «О внесении изменений
                                                                               в  Решение Совета сельского поселения
                                                                               «Укурейское» №29 от 29.12.2014 года
                                                                               «О бюджете сельского поселения
                                                                               «Укурейское» на 2015 год

Объёмы поступления доходов в  бюджет сельского поселения «Укурейское» по основным источникам за 2015 год.

	Код  бюджетной
классификации
Российской
Федерации

Наименование доходов

	Сумма

(тыс. рублей)

	1
	2
	3

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	280,3

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль,  доходы
	155,3

	1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	155,3

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	0

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	0

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	0

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	0

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, производимый на территории Российской Федерации, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов Российской Федерации
	0

	1 05 03000 01 000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	4,0

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	78,0

	1 06 01000 00 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	9,2

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	68,8

	1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина
	11,0

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	32,0

	1 11 05010 00 0000 120
	Доходы, получаемые в виде платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков.
	0

	1 11 09000 00 0000 120
	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в  государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных и унитарных предприятий, в том числе казенных)
	32,0

	1 13 00000 00 0000 000
	Доходы от платных услуг и иной приносящей доход деятельности, оказываемых бюджетными учреждениями поселений
	0

	1 13 01990 00 0000 130
	Доходы от оказания  платных услуг (работ)  и компенсации затрат государства
	0

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации

	2 02 01000 00 0000 151
	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований

	2 02 01001 00 0000 151
	Дотации на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	114,8

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	114,8

	2 02 01003 00 0000 151
	Дотация бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2938,7

	2 02 01003 10 0000 151
	Дотация бюджетам сельских  поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	2938,7

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	82,4

	2 02 03015 00 0000 151
	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	82,4

	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии
	0

	2 02 04012 100000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	298,5

	2 02 04012 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	298,5

	2 02 04014 00 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных образований на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями
	70,4

	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключёнными соглашениями
	70,4

	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	433,8

	Всего доходов
	4218,9

[bookmark: _GoBack]